UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-KH&ĐMST

Quảng Ngãi, ngày   15  tháng  8  năm 2025

V/v mời tham gia làm việc với các đơn

vị được UBND phân công theo dõi và

kiểm tra, đánh giá mô hình KHCN trên

địa bàn phía tây tỉnh Quảng Ngãi

                          Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Nhằm nắm bắt tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, an ninh

quốc phòng trên địa bàn (theo Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm

2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Phân công Thành viên Ủy ban nhân dân

tỉnh phụ trách, theo dõi địa bàn các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi) và Kiểm tra, đánh giá mô hình triển khai đề tài “Đánh giá khả năng sinh

trưởng, phát triển của các dòng/giống Mắc ca (Macadamia integrifolia), đáp ứng

yêu cầu phát triển bền vững cây Mắc ca trên địa bàn tỉnh Kon Tum” trên địa bàn

các xã phía Tây tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Văn bản số 861/SKHCN-KH&ĐMST

ngày 15/8/2025 về việc đăng ký lịch làm việc và kiểm tra đánh giá đề tài cấp tỉnh

(chi tiết có Chương trình làm việc kèm theo).

Để đợt làm việc được tổ chức đạt hiệu quả, Sở Khoa học và Công nghệ kính

mời đại diện Giảng viên chuyên ngành Sinh học, Trường Đại học Phạm Văn Đồng

tham gia Đoàn công tác nói trên.

Văn bản đăng ký của Giảng viên chuyên ngành Sinh học tham gia Đoàn công

tác gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 18/8/2025 (thứ 2). Mọi thông tin

liên quan xin liên hệ ông Nguyễn Thanh Tuấn - Số điện thoại di động/Zalo:

0971463359.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý

Trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-08-15T19:12:08+0700

		2025-08-16T09:01:25+0700

		2025-08-16T09:01:25+0700